
r
l

Č. j. KRPS-52701-41/ČJ-2017-0100MN-VZ
Identifikátor VZ: N006/17N00005151

PCR01ETRpo130073275

Počet listů:11
Přílohy: 3/8

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I
Smluvní strany

MIKRE spol. S r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Miroslavem Kretíkem, jednatelem společnosti
Bezručova 578, 273 45 Hřebeč
26135086
CZ26135086

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 73293
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

SIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481



PCR01ETRpo130073275

ČI. ll

Předmět plněni

. :1, Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedení stavebního díla - ,,Plynofikace objektu obvodního oddělení
PČR Kladno-venkov", a to dle projektové dokumentace, která byla vypracována firmou Ing.

Zdeněk Pešek, Sadová 310, 273 62 Družec, ČKAIT 0002924. Zhotovitel se rovněž zavazuje

řádně zhotovit a předat dňo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. 2, odst. 1.

smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena

v příloze č. 1. smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. III

Doba a místo plněni

1. věcný a časový průběh stavby bude určen vzájemně odsouhlaseným ,,Harmonogramem
realizace stavby", který bude nedílnou součástí této smlouvy jakožto její příloha č. 3.

Zhotovitel se zavazuje pInit, resp. zhotovit dílo, v souladu s tímto harmonogramem,

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 10 dnů od

převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 31.12.2017.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 10 dnů po nabyti účinnosti této
smlouvy. Termin předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

5. Místo plněni: OOP Kladno - venkov, Třebízkého 312, 273 09 Kladno - Švermov.

2



PCR01ETRpo130073275

ČI. lV

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvídatelných víceprací na dobu plněni

zhotovitele

1. Termíny stanovené v ČI. Ill, odst. 2. a 3. smlouvy mohou být na základě dohody obou

stran změněny, formou dodatku ke smlouvě, na jiné terminy a to v návaznosti na

nepříznivé klimatické podmínky, nebo v návaznosti na případné nepředvídatelné

vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožni řádné a bezpečné zahájení a provádění

stavby, bude zahájení či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou,

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní
klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plněni díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou
formou, nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným terminem přerušeni realizace

stavby.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá
objednateli návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději
do tří kalendářních dnů před navrhovaným termínem.

6, Po dobu uznaného přerušeni realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení
stavby a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušeni prací zhotovitel předá objednateli návrh
aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvidatelných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

ČI. V

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 808 003,14 KČ

dph 21%ve výši 169 680,66 kč

CELKEM 977 683,80 Kč

3



PCR01ETRpo130073275

Slovy: devět set sedmdesát sedm tisíc šest set osmdesát tři koruny české a osmdesát
haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dvou dňčích fakturách (vždy 1/2 nabídkové ceny) za
řádně provedenou část díla, dokladovanou zjišt'ovacím protokolem, na kterém objednatel

potvrdí příslušné dňčí plnění smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném
předáni - převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dňčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících
10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovacího
protokolu dílčí části díla ve smyslu ČI. VI, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dňčiho plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli
do 10 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednavatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

4



PCR01ETRpo130073275

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl

Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrcdní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrdním dnem písemně

oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

ČI. VIII

Méněpráce a vícepráce

1. Případné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu

požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti
předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány

změnovým listem.

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2, této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu
objednatelem a zástupcem MV ČR, odborem programového financováni.

5



PCR01ETRpo130073275

3. Stanoveni ceny víceprací

a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase

obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena

uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS

Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,

C) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačnkn vzorcem platným pro uznanou cenovou

soustavu.

4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

5. Konkrétni změna smlouvy ve smyslu zvětšeni, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku

realizace méně či vice prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných

zakázek v platném znění,

6. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádáni víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

ČI. lX

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejknáni provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,
zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejknáni díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

6



PCR01ETRpo130073275

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu bráni řádnému užíváni díla.

4, Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocněni zástupci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebráni řádnému

užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstraněni.

5, Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí -

převzetí díla.

ČI. X

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2, Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne

podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení,

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se zato, že

reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených niže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dni, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkajIcí se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.

smlouvy.

7



PCR01ETRpo130073275

ČI. XII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi termínu dokončení a předáni díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstraněni vad či nedodělků sjednaného v zápise
o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku XL odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. XIII

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI.,

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a vin.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2. této smlouvy, je
toto rovněž považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

8



PCR01ETRpo130073275

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji, '

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčniho řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujicim po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních
údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějÍcÍch do

objektu, Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu, pouze v pracovní dny, v době
07:00 - 18.00 hod. Vzniklá suť' bude odkládána pouze do kontejnerů přistavených

zhotovitelem, V případě poškození zařízeni nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno

do původního stavu na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

9



PCR01ETRpo130073275

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájm ú vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Karel Tichý, tel.:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Miroslav Kretík,

ČI. XVI

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

10



PCR01ETRpo130073275

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. XVI. této smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu objednatele.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka, která se sestává z pěti stran textu.

Příloha č. 2 - Vzor změnového listu, která se sestává z dvou stran textu.

Příloha č. 3 - Harmonogram realizace stavby - stavebního díla, která se sestává z jedné
strany textu.

Za zhotovitele:

&'1 10 , Úá
V Kladně dne '

Za objednatele:

j "' 10 2017
V Praze dne

Ing. Petr Dostál

.'" "—/."ť.- "' ' ' ';:"
.P ',

.

'J

. ,. . J

l ' ' !' Ľ-C

r" J
, ,' '-t)\'1,;' ,,,-M'- ,l

11



VERLAG
DASHÓFER
Název stavby:

Druh stavby:

Lckalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Krycí list rozpočtu
Plynofikace objektu OO PCR Kladno " i
Švermov, Třebízského 312 Ob ednatel:

projektant: Ing. Zdeněk Pešek

Kladno Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval: Ing. Zdeněk Pešek

Rozpočtové náklady v KČ

1Č/DlČ-

IČ/DIČ:-

1Č/DlČ:

Položek: 131

Datum: 20.6.2017

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0 Zařlzeni staveniště
Montáž Bez pevné podl. Mirnostav. doprava

PSV Dodávky Kulturní památka Uzemní vlivy
Montáž Provozní vlivy

"M" Dodávky Ostatní
Montáž NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 808 003,14
Základ 21% 808 003,14 DPH 21% 169 680,66 Celkem včetně DPH 977 683,80

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Datum, razítko a podpis

Zhotovi'e'l
ĺ? lc' , Li

Datum, razítk



VERLAG
DASHÔFER
Název stavby:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Plynofikace objektu OO PČR Kladno - Švermov, Třebízského 312 Objednatel:

Druh stavby: Projektant: Ing. Zdeněk Pešek

Lokalita:

Zpracoval:

objekt
SO-101
SD-101
SO-101
SO-101
SO-101
SO-101
SO-10i
SO-101
SO-101
SO-101

Kladno Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Pešek

Kód

61
721
722
723
731
733
735
97
M22

Zpracováno cine: 2(J.6.2017

zkrácený popis l Nákladý' 'KČ - dodávka Nák|adY "Kč - Montáž
Plynofikace objektu - vytápěni
STavební úpravy
Vnitřní kanalizace
Vnitřní vodovod
vnitřní plynovod
Kotelny
Rozvod potrubí
Ctopná tělesa
Demontáže
Montáže elektro, sdělovací a zabezpečovací techniky

NäkladY (KČ) - celkem Celková hmotnost "t'

Celkem:



l

'VERLAG
DASHÔFER Stavební rozDočet
ju' '~~ 6~v
Název stavby: Plynofikace objektu OO pčr KlaclňQ - Švermov, Třebízského 312 Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant: Ing. Zdeněk pešek
k

Lokalita: Kladno Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: 20.6.2017 Zpracoval: Ing. Zdeněk Pešek

c objekt Kód Zkrácený popis . M.j. MnoZství Jednot. Náklady (KČ l Hmotnost "t)
Rozměry , . cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO-101 Plynofikace objektu - vytápění ,
SO-101 61 Stavební úpwvy ,.

1 SO-101 'ň3á201B11RÓ0 Oästranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním
2 SO-101 612421331ROO Oprava vápen.omítek stěn do 3C % pI. - štukových
3 SO-101 783801811R00 Odstraněni nátěrů z omítek stropů, oškrabáním
4 SO-101 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky Cemix K bílý
5 SO-101 611481211RT2 Montáž výztužné sItě (perlinky) do stěrky-stropy
6 SO-101 601011141RT1 Štuk na slrcpech Cemix 033 ručně
7 SO-1Cl1 602011191RCK) Podkladní nátěr pc>d tenkovrstvé omítky Cemix PASN
13 SO-101 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033 ručně
9 SO-101 61400VK Vyčištěni a oprava beton.. podlahy, vyrovnání
10 SO-101 784450077RAC Malba disperzní, penetrace lx, malba v barvě 2x
11 SO-101 771101210RT1 Penetrace pcdkladu pod dlažby
12 SO-101 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 30Cx300x9 mm
13 SO-101 63200VK Kladení dlaždic 30 x 30 cm včetně lepidla a spárovací hmoty
14 SO-101 341 00CVK Vyčištění komínových průduchů
15 SO-101 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm
16 SO-101 783122110ROO Nátěrsyntetický OK "lř dvojnásobný
17 SO-101 22C261665R00 Začištěni drážky, konečná úprava
18 SO-101 220261664R00 Zazdění drážky
19 SO-101 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m . ,

so-im 721 ' Vnitřní kanalizace ". . , - . " . ,
20 SO-101 721176101ROO Potrubí Hr připojovací d 32 x 1,8 mm
21 SO-101 73200OVK Čerpadlo kondenzátu Grundťos
22 SO-101 722172330R00 Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 16x2,7 mm
23 so-101 722999VD pomocný a kotevní materiál
24 SO-101 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

SO-10Ĺ 722 " 1Č4,27 · . '
25 SO-101 722?35111R00 Kohout kuĹÔvý, vnitř.-vnitř.z IVAR PERFECTA ON 15
26 SO-101 551100302 Filtr závitový FlV.0134?2 mosaz pn 20 ff 1/2"
27 SO-101 722235641RCO Klapka zpětná vodorovná CLAPET FlV,08406 DN 15
28 SÔ-101 722172331R00 Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 20x3,4 mm
29 SO-101 722181212RY3 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 10 mm
30 SO-101 722000VK Vodoměr
31 SO-101 722000VK Úpravna vody - sestava
32 SO-101 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do ON 32
33 so-101 722999vd pomocný a kotevní materiál
34 SO-101 998722103RDO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 ni

SO-101 723 Vnitřní plynovod ' ,
35 ' SO-i01 723164106RT3 Montáž potrubí z měděných trubek 'D 35 mm



. l

e

36 SO-101 723164104RT3 Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mřn
37 SO-101 723234221RM5 Regulátor středotlaký, bez armatur
38 SO-101 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1
39 SO-101 723160204R00 přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1
40 SO-101 723236114ROC Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ ON 20
4' SO-101 723236115R00 Kohout kulový. vnitřhi-vnitřni závit, HERZ ON 25
42 SO-101 723236133R00 Kohout kulový, vnitřní-vnější závit, HERZ DN 15
43 SO-101 723225113R00 ventil vzorkov.přimý vnilřni z.MET IVAR.8104R DN15
44 SO-iC1 23033CVK Manometr vC. smyČky a venŮlu D 160 mm - 0-6 kpa
45 SO-i01 72319C1909ROD Zkouška tlaková plynového potrubí
46 SO-101 7239919VD Revizní zpráva
47 SO-101 63154500VK Izolace " krytí plynovodu
48 SO-101 722182004R00 Montáž izolace a kryti plynovodu
49 SO-101 19632376 Trubka měděná E Cli 99,99 Supersan polotvr.22x1,5mm
50 SO-101 19632716 Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 35X1,5 mm
51 SO-101 19632762 Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 54X2 mm
52 SO-101 196329VK Tvarovky 1i$ování
53 SO-101 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m , . , . , . .

SO-101 731" ' " ŔÔteÍny ' '
54 so 101 484174061 Kotel kondezačnĹ MCA 25
55 SO-101 731000VK Uvedeni do provozu
56 SO-101 731000VK Montáž závěsných kotlů bez TUV, odtah do komína
57 SO-101 7319 999VK Komínová sestava ON 110 včetně kaskádového odkouření
58 SO-101 73234900VK Anuloid - průtok 4 m3/hocl
59 SO-101 7319999VK Přivcd spabvacľho vzduchu
60 SO-101 732331515R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat l, 50 I
61 SO-101 732339104R(JO Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l
62 SO-101 722235144R00 Servisní kulový kohout DN 20
63 SO-101 7324210COVK Čerpadlo oběhcvé Grundfos Alpha2 25-60
64 SO-101 734413VK Termomanometr
65 so-101 722235643R00 Klapka zpětná vodorovná DN 25
66 SO-101 722235¥4R00 Klapka zpětná vodorovná DN 32
67 SO-101 551100305 Filtr závitový dn 32
68 SO-101 5513809125 Kohout kulový, páka, vnitřni-vnějši z. DN32 PN25
69 SO-101 5513809124 Kohout kulový, páka, vnitřni-vnějši z. DN25 PN25
70 SO-101 551200C11 Ventil automatický odvzdušňovací IVAR.VARIA 1/2"
71 SO-101 5511000VK Kohout kulový dn 15 vypouštěcí
72 SO-101 734000VK Montáž armatur závitových,
73 SO-101 998731101R00 Přesun hmot pro kctelny, výšky do 6 m

SO-101 7ä:j " " ' " Rozvod potrubí ' · · · - '· · ,
, . .. . . . . .74 SO-101 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm

75 SO-101 7331631C3R00 Potrubí z měděných trubek D IB x 1,0 mm
76 SO-101 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,Omm
77 SO-101 733163105R00 Potmbiz měděných trubek D 28 x 1,5 mm
78 SO-101 733163106R00 Pótmbi z měděných trubek D 35 x 1,5 mm
79 · SO-101 733163107R00 Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm
80 SOMOl 733111307R00 Potrubí závit. běžné svařované nizkotlak. DN 40
81 SO-101 733111306R00 Potrubí závit. běZné svzřované nízkotlak. DN 32
82 SO-101 722181214RT5 Izolace návleková MIRELON PRO tL stěny 20 mm
83 SO-101 722181214RT6 lzdace návleková MIRELON PRO ti, stěny 20 mm
84 SO-101 722181214RT7 Izolace návleková ti. stěny 20 mm
85 SO-101 722181214RT9 Izolace návieková MIRELON PRO ti. stěny 20 mm
86 SO-101 63154573 Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/40 mm
87 SO-101 63154532 Pouzdro potrubní izolační PiPO ALS 35/30 mm
88 SO-101 722182004R00 Montáž izolaci DN40
89 SO-101 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí do ON 32

m
kus
soubor
soubor
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kpl
m
m
m
m
m
kpl
t

kus
soubor
soubor
sada
soubor
kpl
soubor
soubor
kus
soubor
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
t

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m



ý"

9G SO-101 733190107R00 Tlaková zkoušk? potrubí DN 40
! 91 SO-101 998733103R00 Přesuri hmot pro rozvody potíubi. výšky do 24 m

SO.101 735 ' " Qto.pná tělesa
: 92 SO-101 735157264R00 OtopnátěĹ.paneLRadik Venti'ĹKompakt 11 600/ 800 levý

93 SO-101 73515728ORO0 Otopná těl,panel.Radik Ventil Kompakt 11 900/400
94 SO-101 735157280RQO Otopná těl.panel Radik Ventil Konýjakt 11 900/ 400 levý
95 SO-101 735157562RQO Otopná těl,panel.Radik Ventil KQmpakt 21 600/ 600
96 SO-101 73515758DROO Otopná těl.paneI.Radik Ventil Kompakt 2'1 900/ 400
97 SO-1C1 735157580RCO Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 900/ 400 levý
98 S(J-101 735157566R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kcmpakt 21 600/1000
99 SO-101 735157567R00 Otopná těl.panel.Radik Venlil Kompakt ?1 (300/1100
100 SO-101 735157562R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kcmpakt 21 600/ 600
101 SO-101 735157666R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kcmpakt 22 600/1000
102 SO-101 735157667R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1100
103 SO-101 735157748R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 500/1200 '
104 SO-101 735157568R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 (300/1200 levý
105 SO-101 735157568R00 Otopná těl.paneLRadik Ventil Kompakt 21 600/1200
106 SO-101 735157668R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kcmpakt 22 600/1200
107 SO-101 735157668R00 Otopná těl.pane!,Radik Ventil Kompakt 22 600/1200 levý
108 SO-101 735157669ROQ Otopná těl.pane1.Radik ventů Kompakt 22 600/1400
109 SO-101 735157683R00 Otopná lěi.paneLRadik Ventů Kompakt 22 900/ 700 levý
IlC SO-101 735157770ROO Otopná lěi.paneLRadik Ventil Kompakt 33 600/1600 levý
111 SO-101 735157784ROO Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 900/ boč levý
112 SO-101 735157788R(JO Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 900/1200 levý
113 SO-101 73515726QR00 Otopná těl.paneI.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 400 levý
114 SO-101 734264416ROO Šroubení uzavlrat.dvoutrub.rohové, HERZ 3000 ON 15
115 SO-101 734291971R00 Hlavice ovládáni term.ventilů termostatické TR 11
116 SO-101 998735102R00 Přesun hmot pro Otopná tělesa, výšky dg .12 u' .

ŠČK101 97 ' ' ' Demonů
117 'sô-101 7313!3Ĺ814RljO Ůypouštěni vody ze systému
118 SO-101 731100801ROC Demontáž radiátorů
119 SO-101 731000VK Demontáže potrubí
120 SO-101 731100803R00 Demontáž kotle litinového Viadrus
121 SO-101 97C0001VD Demontáže stávajících elektrorozv3dů
122 SO-101 974031155ROCl Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm
123 SO-101 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m
124 SO-101 979000VK Odyoz suti a vyb.hmot - kontejner

SO-101 M22 ' " Montáže eiektrci: sdělova,cí a zabezpečovací techniky
125 SO-101 7339Č9ŮK Ŕozvaděč elektro
126 SO-101 733999VK Regulátor BM modu! včetně čidla
127 SÔ-101 733999VK Regulátor KM modul
128 SO-101 733¢99VK Poplachová signalizace - dodávka všech komponentů
129 SO-101 330060101R00 Elektrorozvody včetně kabeláže, zapojení MaR, poplachové signalizace a jejich kompcmentů
130 SO-101 733999VK Světelné a silové rozvody včetně kabeláže a zásuvek
131 SO-101 347515205 Zářivka kompak.OSRAM DJFT FCY 22W/827 E27



PCR01ETRpo129341

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
EKONOMICKÝ ŘEDITEL

F .-'. _ ""7""_ J' ' " ' ' "' "

č.j. Praha
Počet listů: 2
Přílohy:

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list č. 1

Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 -
Zbraslav
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu:

Část díla dotčená změnovým listem:

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Jedná se práce provedené nad rámec smluvního vztahu.

Nové řešení:
Jedná se práce provedené nad rámec smluvnIho vztahu.

Zdůvodnění změny:
Práce provedené v rámci vÍce prací řeší skutečnosti na stavbě a jejich provedeni podmiňuje
řádnou a správnou funkci realizované akce.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude pořízena PD skutečného provedení stavby.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhované změny jsou zapsány v zápisech z kontrdních dnů.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Na Banich 1535
150 00 Praha 5 - Zbraslav

Tel.:
Fax:
Email:



Bez změny, bez změny, navýšení ceny díla

Za zhotovitele: dne: podpis:

Za projektanta: dne: podpis:

Za objednatele: dne: podpis:

Za úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
dne: podpis:

2



Příloha č. 3 smlouvy o dílo - č.j.:KRps-52701/čj-2017-0100MN-vz
Počet listů: 1

HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY
DOPLNÍ UCHAZEČ

Navržený Harmonogram realizace stavby musí být zpracován minimálně v týdenních lhůtách

nebo podrobněji.

1.týden

2.týden

3.týden

demontáž kotelny
demontáž radiátorů

montáž elektro

montáž komínu

montáž vody
montáž odpadů

4.týden

5.týden

6.týden

stavební práce oprava stěn , položeni dlažby atd.

montáž radiátorů

montáž radiátorů

montáž kotelny

7.týden montáž kotelny

8.týden dokončovací práce

předáni a převzetí díla


